[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2013г. № 3009
г. Сысерть

 Об утверждении перечня  муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году
В целях исполнения Решения Думы Сысертского городского округа от 04.09.2013 года №239 «О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от                         06.12.2012 г.   № 80 «О бюджете Сысертского городского округа на 2013 год», в соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа от 21.09.2010г. №2339 «Об утверждении положения о порядке предоставления Муниципальных гарантий в Сысертском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году (прилагается).
2. Датой предоставления муниципальных гарантий является дата регистрации настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А.Старков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Сысертского городского округа                                                                                                        от 04.09.2013г. № 3009
«Об утверждении перечня  муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году

Наименование гаранта: Сысертский городской округ

Основания выдачи гарантии: Решение Думы Сысертского городского округа от 04.09.2013 года №239 «О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от                         06.12.2012 г.   № 80 «О бюджете Сысертского городского округа на 2013 год»»
	Наименование принципала
	Цель предоставления гарантий (обязательство)
	Объем гарантии, (тыс. руб.)
	Наличие права регрессного требования
	Срок действия гарантии

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Западное»
	Обеспечение обязательств
по договору теплоснабжения № 789-ю от 15.09.2010г. и  по договору теплоснабжения, горячего теплоснабжения

 № 401001 от 25.03.2013г. между Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Западное»
Сысертского городского округа и Государственным унитарным предприятием Свердловской области «Облкоммунэнерго».
	10 000,00
	не имеется
	до

31.12.2013

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Южное»
	Обеспечение обязательств
по договору о поставке и транспортировке газа
№4-1487/11-12 от 15.09.2011г. и по договору о поставке газа №5-1486/11-12 от 15.09.2011г. между Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Южное» Сысертского городского округа и Закрытым акционерным обществом  «Уралсевергаз - независимая газовая компания»
	4 700,00
	не имеется
	до

31.12.2013

	Унитарное муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства пос.Бобровский Сысертского городского округа
	Обеспечение обязательств
по договору о поставке газа №4-1484/11-12 от 15.09.2011г. между
Унитарным муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства
пос. Бобровский

Сысертского городского округа
и Закрытым акционерным обществом
«Уралсевергаз - независимая газовая компания»
	7 916,90
	не имеется
	до

31.12.2013

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства п.Двуреченск Сысертского городского округа
	Обеспечение обязательств
по договору энергоснабжения тепловой энергией в горячей воде
№ 871 от 30.08.2002 г.
 между
Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства п.Двуреченск
Сысертского городского округа
и Открытым акционерным обществом
«Ключевской завод ферросплавов».
	5 000,00
	не имеется
	до

31.12.2013

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Сысертское»
	Обеспечение обязательств
по договору о поставке и транспортировке газа
№4-0316/12 от 13.01.2012 г. между
Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Сысертское»

Сысертского городского округа

и Закрытым акционерным обществом
 «Уралсевергаз - независимая газовая компания».

	25 083,10
	не имеется
	до

31.12.2013

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Северное»
	Обеспечение обязательств
по договору теплоснабжения от 15.09.2011г.между
Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа
«ЖКХ Северное»
и Открытым акционерным обществом «Большеистокское РТПС»;

по договору поставки тепловой энергии
№ 1/09/11-тэ от 20.09.2011г.

и по договору поставки тепловой энергии
№ 2/06/10-8 от 01.06.2010г.
между
Муниципальным унитарным предприятием

жилищно-коммунального хозяйства
Сысертского городского округа
«ЖКХ Северное»
и Обществом с ограниченной ответственностью «Кольцовский комбикормовый завод»
	4 885,00
	не имеется
	до

31.12.2013

	Итого:

	57 585,00